MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 40/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: EMPRESA FORNECEDORA DUOS MELLOS VIAGEM E

TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ: nº 17.881.722/0001-03, com sede à Rua Lidia

Rickmann, nº 110, Bairro Centro, na cidade de Presidente Getúlio - SC.

LICITAÇÃO: PROCESSO LICITATÓRIO nº 92/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO,

HOMOLOGADO EM 07/10/2024.

OBJETO: FORMALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO

DE SERVIÇOS EVENTUAIS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS PARA TODAS

AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA, DE ACORDO COM A

DEMANDA, CONFORME CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITA

ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO VALOR UN VALOR TOTAL

06 5.000 KM

TRANSPORTE DE

PASSAGEIROS, ATRAVÉS DE

VEÍCULO COM CAPACIDADE

MÍNIMA DE 46 PASSAGEIROS,

EM TRAJETOS NA EXTENSÃO

DO ESTADO DE SANTA

CATARINA, COM PONTO DE

PARTIDA OU CHEGADA NO

MUNICÍPIO DE DONA EMMA.

ESTADO DE SANTA

CATARINA, COM PONTO DE

PARTIDA OU CHEGADA NO

MUNICÍPIO DE DONA EMMA.

9,80 49.000,00

VALOR TOTAL  R$ 49.000,00

VALOR TOTAL: R$ 49.000,00 (Quarenta e nove mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 11/10/2024

PRAZO DE VIGÊNCIA: 14/10/2024 A 14/10/2025

BASE LEGAL Lei Federal 14.133/2021 e demais normas pertinentes.

Dona Emma (SC), 11 de Outubro de 2024.

ASSINATURAS: Nerci Barp pelo Município de Dona Emma e Elio Melo de Jesus pela

empresa Duos Mellos Viagem e Turismo Ltda.